15/04/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=661407

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=661407 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 58 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 15 de abril de 2021.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 30/2020 - GAB/CAMB - PROJETOS DE ENSINO

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no EDITAL Nº 30/2020-GAB/CAMB, que trata da
seleção de projetos de ensino, resolve tornar público a divulgação do resultado da seleção de
Projetos de Ensino submetidos ao Comitê de Ensino:

Coordenador Nome do Projeto Situação

Diego Neves de Souza Preparação para a Olimpíada Brasileira de
Matemática das Escolas Públicas

Aprovado

Publique-se

(Assinado digitalmente em 15/04/2021 11:26 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 58, ano:
2021, tipo: CÓPIA DE EDITAL, data de emissão: 15/04/2021 e o código de verificação:

62d5a0286b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf